

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ซ่อมแซม,ปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรังและผิวจราจรหินคลุก หมู่ที่ 1-11

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลถาวร

แบบเลขที่/2564

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2564

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง	3.00-5.00 ม.	ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ	- ม.
ระยะทาง ยาว	33,524.00 ม.	หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า	113,648.50 ตร.ม.
หนาเฉลี่ย	0.10 ม.		

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	498,286.01	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	498,286.01	
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบหกบาทหนึ่งสตางค์)	498,286.01	

ระยะทางดำเนินการ 33.524 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ บาท

หมายเหตุ: Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค.0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นายวัชรินทร์ อະชะรัมย์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ พูนสังข์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางวรรรัตน์ เนาวบุตร)

รองปลัดเทศบาล รักษาการฯ

ปลัดเทศบาลตำบลถาวร

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางธำปณิต กันหาวัฒนานนท์)

นายกเทศมนตรีตำบลถาวร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้วควร
ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ พูนสังข์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสิริกรณัญญา สิงห์วิวัฒน์)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอัมพร จันทิรมย์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง: ซ่อมแซม,ปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรังและผิวจราจรหินคลุก หมู่ที่ 1-11

สถานที่ก่อสร้าง: ตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลถาวร

แบบเลขที่:/2564

คำนวณราคาโดย: นายวัชรินทร์ อะช่วยรัมย์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	บ้านโคกสำราญ ม.10 สายบ้านโคกสำราญ-บ้านคลองไผ่ ต.หนองไทร - งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	6,890.00	1.72	11,850.80	1.3607	2.34	16,125.38
2	บ้านโคกสำราญ ม.10 สายข้างโรงไม้หิน - งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	2,500.00	1.72	4,300.00	1.3607	2.34	5,851.01
3	บ้านโคกสำราญ ม.10 สายบ้านหนองสูงโจง เขียวบุญเยี่ยม - นานายสังข์ อาจอื้อ - งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ - งานลงผิวจราจรหินคลุกปรับแก้ไขพร้อมบดทับ - งานดินซุด - งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 ม.	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ท่อน	3,600.00 26.00 10.00 20.00	1.72 402.24 73.89 551.37	6,192.00 10,458.24 738.85 11,027.41	1.3607 1.3607 1.3607 1.3607	2.34 547.33 100.54 750.25	8,425.45 14,230.53 1,005.35 15,005.00
4	บ้านบุตราพวง ม.6 สายเสียบคลองลำนางรอง - งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	4,500.00	1.72	7,740.00	1.3607	2.34	10,531.82
5	บ้านน้อยพัฒนา ม.11 สายประปาคลองสอง-ป่าทุ่งโพธิ์ - งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	3,392.00	1.72	5,834.24	1.3607	2.34	7,938.65
6	บ้านถาวร ม.1 สายข้างวัดน้อยยา-คลองลาดก้วย+ม.วัดน้อยยา - งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ - งานลงผิวจราจรหินคลุกปรับแก้ไขพร้อมบดทับ - งานซุดหรือผิวลาดยาง - งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 20 ซม. - งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 ม.	ตร.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม. ม.	6,428.00 120.00 20.00 20.00 7.00	1.72 402.24 15.36 479.87 551.37	11,056.16 48,268.80 307.12 9,597.40 3,859.59	1.3607 1.3607 1.3607 1.3607 1.3607	2.34 547.33 20.89 652.96 750.25	15,044.12 65,679.36 417.90 13,059.18 5,251.74
7	บ้านถาวร ม.1 สายคลองลาดพริก นานายประดิษฐ์ ชื่นขาว-สุคคลอง - งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ - งานดินถม - งานลงผิวจราจรหินคลุกปรับแก้ไขพร้อมบดทับ	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	3,795.00 30.00 20.00	1.72 73.89 402.24	6,527.40 2,216.55 8,044.80	1.3607 1.3607 1.3607	2.34 100.54 547.33	8,881.83 3,016.06 10,946.56
8	บ้านถาวร ม.1 สายเสียบคลองลาดพริก นานายส่วย ลาขุมเหล็ก-นางนางบึงอร สำเร็จกิจ - งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	7,380.00	1.72	12,693.60	1.3607	2.34	17,272.18
9	บ้านถาวร ม.8 เส้นนางเพียร พุทธิชาติ-หนองสลักไถ - งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	5,480.00	1.72	9,425.60	1.3607	2.34	12,825.41
10	บ้านถาวร ม.8 เส้นแยกหนองสลักไถ-นายคง กองคำ - งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	6,268.50	1.72	10,781.82	1.3607	2.34	14,670.82
11	บ้านถาวร ม.8 สายเสียบคลองไผ่ - งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	11,613.00	1.72	19,974.36	1.3607	2.34	27,179.11
12	บ้านหนองหิน ม.4 สายบ้านหนองหิน-บ้านหนองม่วง ต.งิ้วใหญ่ - งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	5,658.00	1.72	9,731.76	1.3607	2.34	13,242.01

13	บ้านถาวร ม.8 สายม.8บ้านถาวร-ม.5บ้านหนองปรือ(หนองเปือก) - งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	11,980.00	1.72	20,605.60	1.3607	2.34	28,038.04
14	บ้านตลาดชัย ม.3 สายนายแพทย์กฤษดิ์ เมืองฤๅชื้อ-นายแพทย์กฤษดิ์ ก้อนหา - งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	2,737.00	1.72	4,707.64	1.3607	2.34	6,405.69
15	บ้านตลาดชัย สายนายแพทย์กฤษดิ์ ก้อนหา-คลองอินแขว - งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ - งานลงผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยพร้อมบดทับ	ตร.ม. ลบ.ม.	5,504.00 50.00	1.72 134.27	9,466.88 6,713.60	1.3607 1.3607	2.34 182.70	12,881.58 9,135.20
16	บ้านโนนกลาง ม.9 สายเสียบคลองอินแขว - งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	7,614.00	1.72	13,096.08	1.3607	2.34	17,819.84
17	บ้านน้อย ม.2 สายเสียบคลองอินแขว - งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	7,032.00	1.72	12,095.04	1.3607	2.34	16,457.72
18	บ้านน้อยพัฒนา ม.11 สายเสียบคลองอินแขว - งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ - งานลงผิวจราจรหินคลุกปรับเกลี่ยพร้อมบดทับ	ตร.ม. ลบ.ม.	2,433.00 120.00	1.72 402.24	4,184.76 48,268.80	1.3607 1.3607	2.34 547.33	5,694.20 65,679.36
19	บ้านน้อย ม.2 - ฟุ่งโพธิ์ - งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ - งานลงผิวจราจรหินคลุกปรับเกลี่ยพร้อมบดทับ	ตร.ม. ลบ.ม.	4,800.00 40.00	1.72 402.24	8,256.00 16,089.60	1.3607 1.3607	2.34 547.33	11,233.94 21,893.12
20	บ้านตลาดชัย ม.3 สายหนองแค - งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	3,680.00	1.72	6,329.60	1.3607	2.34	8,612.69
21	บ้านถาวร ม.1 - ดงวิญญูสุข - งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	2,500.00	1.72	4,300.00	1.3607	2.34	5,851.01
22	บ้านหนองปรือ ม.5 สายข้างวัด - ม.8 บ้านถาวร (ถนนตัว) - งานลงผิวจราจรหินคลุกปรับเกลี่ยพร้อมบดทับ	ลบ.ม.	6.00	243.03	1,458.18	1.3607	330.69	1,984.15
					360,440.10	รวมค่าก่อสร้าง		498,286.01

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางคิดประมาณการเพียง

498,286.01

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ (ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ (ลงชื่อ).....ผู้ยื่นขอ (ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
 (นายวัชรินทร์ อะช่วยรัมย์) (นายอนุศักดิ์ พูนสังข์) (นางวรรารัตน์ เนาวบุตย์) (นางฐานิต กัณหาวิมานนนท์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ผู้อำนวยการกองช่าง รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน ปลัดเทศบาลตำบลถาวร นายกเทศมนตรีตำบลถาวร